
AO.0050.86.2022 
ZARZĄDZENIE Nr  86/ 2022 

BURMISTRZA  MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia  8 lipca   2022 r. 
 

w sprawie wprowadzenia regulaminu   GMINNEGO KONKURSU PLASTYCZNO-

PROFILAKTYCZNEGO „ Żyj pozytywnie i zdrowo, dbaj o siebie i innych”-projekt 

ilustracji do kalendarza. 

 

 

 Na podstawie art.  31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym ( Dz.U. 2022r. poz. 559 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

  

§1.Wprowadzam do realizacji regulamin  GMINNEGO KONKURSU PLASTYCZNO-

PROFILAKTYCZNEGO „ Żyj pozytywnie i zdrowo, dbaj o siebie i innych”- projekt 

ilustracji do kalendarza, o treści według załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska 

Rolnictwa i Ewidencji Gospodarczej   Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim. 

  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

E. Jasińska 

       

                                    

 

 

                                                                        BURMISTRZ MIASTA 

           /-/ Jacek Żurawski 

 


